

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน : อาคาร

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยยาง หมู่ 4 ตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนสูง จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

คำนวณราคากลางโดย : นายพิเชษฐ์ จากชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
7	งานตกแต่งพื้น				92,428.86		34,190.80	126,619.66	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	-	ตร.ม.	154.21	-	70.00	-	-	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 8"x8"	-	ตร.ม.	152.81	-	70.00	-	-	
8	งานสี								
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก	40	ตร.ม.	38.00	1,520.00	35.00	1,400.00	2,920.00	
	- ทาสีรองพื้นปูน	21.6	ตร.ม.	37.00	799.20	30.00	648.00	1,447.20	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	21.6	ตร.ม.	37.00	799.20	30.00	648.00	1,447.20	
12	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คลส.	23.52	ตร.ม.	-	-	40.00	940.80	940.80	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	0	ตร.ม.	-	-	30.00	-	-	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	68	ตร.ม.	-	-	20.00	1,360.00	1,360.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา	68	ตร.ม.	-	-	40.00	2,720.00	2,720.00	
13	งานอื่นๆ								
	- ดินถม	0	ลบ.ม.	60.00	-	-	-	-	
	- เจริงขायไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 ม.	51.96	ม.	66.75	3,468.33	-	-	3,468.33	
	- เสา คลส.สำเร็จรูป 6"x6"ยาว 4.37ม.	12.00	ต้น	1311	15,732.00	-	-	15,732.00	
	- รางน้ำสังกะสีเบอร์ 28 กว้าง6นิ้ว	15.00	เมตร	350	5,250.00	-	20.00	5,270.00	
	- แผงกระเบื้องสีเมทัลแผ่นเรียบ หน้า 6 มม.	3.77	ต้น	208.41	785.71	-	-	785.71	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					120,783.29		41,927.60	162,710.89	